
第２２回上田市民陸上カーニバル （大会コード　１６２００７０６）
　主催：上田市　上田市教育委員会
　　　　上田市体育協会　上田陸上競技協会

大会日： 2016年6月5日（日）

場所： 菅平高原スポーツランド陸上競技場（コード　203080)

気象状況
時刻 天候 風 気温 湿度

 9:00 曇り 南西   1.8m/sec.  16.0 ℃  63.0 %
10:00 曇り 南西   1.9m/sec.  17.5 ℃  61.0 %
11:00 曇り 南西   2.1m/sec.  18.0 ℃  61.0 %
12:00 曇り 南西   1.7m/sec.  18.0 ℃  64.0 %
13:00 曇り 南西   1.9m/sec.  19.0 ℃  59.0 %
14:00 曇り 南西   0.7m/sec.  22.0 ℃  48.0 %

この大会で樹立された記録

なし

大会記録集



第２２回上田市民陸上カーニバル                                                  
　主催：上田市　上田市教育委員会                                                
　　　　上田市体育協会　上田陸上競技協会                                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203080  菅平高原ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/05 中学女子 河田 璃音(3) 13.09 児玉　菜緒(3) 13.97 渋沢 彩乃(3) 14.62 岡嶋　美空(3) 15.17 柳澤 華恋(3) 15.18 柳澤 優羽(1) 中学生･上田第五中 15.22 佐伯 三葉(1) 15.23

100m 中学生･上田第五中 上田四中 中学生･上田第五中 さなだＳＣ 中学生･上田第五中 西川 亜海(2) 中学生･上田第五中 中学生･上田国分AC
06/05 高木 更紗(3) 5,01.73 牧内 愛華(1) 5,15.78 下島 遥佳(2) 5,15.84 臼井　羽耶(2) 5,24.48 諸山　知奈津(1) 5,47.38 下村 真由(1) 5,58.32

1500m 中学生･上田第五中 中学生･丸子北中 中学生･上田第五中 上田四中 腰越ＪＳＣ 中学生･丸子中
06/05 宇都宮 悠奈(3) 1.52 岡田 朋佳(2) 1.45 飯島　萌希(3) 上田四中 1.35 佐藤 妃菜(3) 1.35 翠川 明日香(3) 1.35 大滝　萌乃音(1) 1.20 宮越　美緒(1) 1.10

走高跳 中学生･上田国分AC 中学生･上田国分AC 市村 彩美(1) 中学生･上田国分AC 中学生･上田国分AC 中学生･上田第一 上田四中 上田四中
竹内 夢乃(1)
中学生･上田第一

06/05 土屋 ほのか(1)4.68(+2.1) 藤澤 鈴香(2) 4.30(+0.6) 杉山 佳乃(2) 4.24(+2.9) 佐伯 三葉(1) 4.21(+1.4) 岡嶋　美空(3)4.20(+2.3) 城田 美衣奈(2)3.93(+0.5) 細田　音衣(1)3.63(+1.4) 白井 鈴(3) 3.62(+2.2)
走幅跳 中学生･上田国分AC 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･上田国分AC さなだＳＣ 中学生･上田第五中 上田四中 中学生･上田第一

06/05 寺井 萌々香(3) 8.28 藤城 彩花(3) 6.99 須崎　菜緒(1) 6.62 前島　遥(1) 6.19 小宮山捺美(1) 5.34 井出 千晴(1) 4.74
砲丸投(2.721kg) 中学生･上田国分AC 中学生･上田第五中 上田四中 上田四中 中学生･丸子中 中学生･丸子中

06/05 上田第五中(A)      53.94 上田国分AC       55.70 上田第五中(B)      59.33 上田第五中     1,00.23 上田第一     1,00.64
4x100mR 渋沢 彩乃(3) 寺井 萌々香(3) 小林 輝星(1) 安達 朋笑(1) 白井 鈴(3)

河田 璃音(3) 土屋 ほのか(1) 下島 遥佳(2) 西川 亜海(2) 竹内 夢乃(1)
柳澤 華恋(3) 岡田 朋佳(2) 城田 美衣奈(2) 岩下 栞(1) 田中 春菜(1)
藤澤 鈴香(2) 市村 彩美(1) 柳澤 優羽(1) 杉山 佳乃(2) 翠川 明日香(3)

06/05 小学女子 大森 里香(6) 4.50(+3.2) 漆原 衣咲(5) 3.71(+3.6) 竹岡 古琴(6) 3.56(+1.6) 田口　雅(6) 3.51(+1.7) 鈴木 天音(6) 3.50(+3.0) 馬場　風花(6)3.48(+2.4) 常田　真理乃(6)3.43(+3.6) 長谷川 美玖(5)3.42(+3.0)
走幅跳 小学生･上田国分AC 小学生･上田国分AC 小学生･上田国分AC 滋野小 小学生･上田国分AC 滋野小 和小 小学生･上田国分AC

06/05 荒井　菜々美(5) 28.96 石原　生芙希(4) 24.75 鈴木 菜生(6) 24.38 帯刀 詩(4) 21.09 佐野　未優菜(4) 19.87 栁沢　栞奈(6) 16.47 原野　美憂(4) 14.19 櫻井　美来(6) 12.35
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 田中小 真田マラソン教 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 神科小 滋野小 塩尻小 菅平小

06/05 小学1年女子 竜田 唯花(1) 10.04 割田　明愛(1) 10.06 柳澤　莉央(1) 11.06 一之瀬　ミチル( 11.23 緑川　遥佳(1) 11.30 相澤　茉希(1) 11.60 竹内　里乃(1) 11.65 永井　心晴(1) 11.72
50m 上田JSC 川辺小 長小 田中小 田中小 田中小 川辺小 さなだSC

06/05 小学2年女子 竹内　結愛(2) 9.48 岡嶋　芙空(2) 9.50 武田　せりな(2) 9.99 三井　羽乃(2) 10.00 宮下　渚月(2) 10.13 小林　由奈(2) 10.21 児玉　ゆめ(2) 10.33 青木　七海(2) 10.53
50m 川辺小 傍陽小 滋野小 傍陽小 清明小 真田マラソン教 長小 真田マラソン教

06/05 小学3年女子 中嶋 杏佳(3) 8.61 大森 玲花(3) 8.66 並木 彩華(3) 8.75 金田　馨花(3) 9.03 城下　友李(3) 9.20 竜田 稀咲(3) 9.22 安田　明香梨(3) 9.23 千葉  未来(3) 9.24
50m 小学生･上田国分AC 小学生･上田国分AC 小学生･上田国分AC 真田マラソン教 武石小 上田JSC 田中小 上田JSC

06/05 小学4年女子 田中　雪乃(4) 16.60 宮本　和花奈(4) 16.82 村上　桃南(4) 17.14 河西　葉奈(4) 17.35 中村　美結(4) 17.41 永井　心彩(4) さなだSC 17.53 佐野　未優菜(4) 17.71
100m 清明小 滋野小 川辺小 長門小 神科小 菊池　美咲(4) 川辺小 神科小

06/05 小学5年女子 長谷川 美玖(5) 15.56 佐伯 風帆(5) 15.78 三浦　彩稀(5) 15.80 漆原 衣咲(5) 16.05 金田　麗花(5) 16.41 内山　海衣(5) 16.88 宮原　愛果(5) 16.91 荒井　菜々美(5) 17.01
100m 小学生･上田国分AC 小学生･上田国分AC 西小 小学生･上田国分AC 真田マラソン教 長小 神科小 田中小

06/05 田中小     1,08.00 長小     1,10.57
4×100m 菊田　彩香(5) 児玉　樹莉(5)

松本　英里香(5) 山口　ひなた(5)
荒井　菜々美(5) 児玉　樹莉(5)
佐藤　すみれ(5) 内山　海衣(5)

06/05 小学6年女子 大森 里香(6) 14.86 三輪　希々葉(6) 15.24 中嶋 愛佳(6) 15.30 小宮山　麗夢(6) 15.60 竹岡 古琴(6) 15.80 細田　怜奈(6) 16.02 栁沢　栞奈(6) 16.23 滝澤　奏菜(6) 16.35
100m 小学生･上田国分AC 滋野小 小学生･上田国分AC 田中小 小学生･上田国分AC 田中小 滋野小 真田マラソン教

06/05 上田国分AC(A)      58.42 上田国分AC(B)    1,01.53 滋野小     1,01.56
4×100m 竹岡 古琴(6) 並木 彩華(3) 田口　雅(6)

佐伯 風帆(5) 鈴木 天音(6) 三輪　希々葉(6)
長谷川 美玖(5) 漆原 衣咲(5) 栁沢　栞奈(6)
大森 里香(6) 中嶋 愛佳(6) 馬場　風花(6)

06/05 一般女子  -3.4 関　友里恵 14.79
100m うさぎや

06/05 平林 恵子 3.88(+4.2) 石坂 瞳 3.87(+0.5)
走幅跳 上田JSC 上田JSC

06/05 小学1･2･3年 成澤　あん里(2) 4,04.02 北原　和(2) 4,12.29 橋本　美羽(3) 4,16.70 丸山 優結(3) 4,22.11 田中　萌愛(3) 4,23.81 竹花　心美(3) 4,34.91 大井　結愛(3) 4,49.43 森　莉央(3) 4,50.96
1000m 腰越JSC 西小 武石小 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 西内小 腰越JSC 長小 腰越JSC

06/05 小学4･5･6年 牧内　大華(5) 3,26.19 鈴木 菜生(6) 3,34.82 橋詰 史歩(5) 3,34.97 川上　野々花(5) 3,47.58 斉藤　舞唯(4) 4,02.70 下村　悠莉(4) 4,05.70 山下　里歩(4) 4,11.86 髙橋　愛恵(5) 4,16.79
1000m 腰越JSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 東御市陸上教室 腰越JSC 腰越JSC さなだSC 北小



決勝 6月5日  9:10

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -1.7

 1 柳澤　莉央(1)     11.06  1 竜田 唯花(1)     10.04 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｵ 長小 ﾀﾂﾀ ﾕｲｶ 上田JSC

 2 緑川　遥佳(1)     11.30  2 割田　明愛(1)     10.06 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾊﾙｶ 田中小 ﾜﾘﾀ ﾒｲｱ 川辺小

 3 相澤　茉希(1)     11.60  3 一之瀬　ミチル(1)     11.23 
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｷ 田中小 ｲﾁﾉｾ ﾐﾁﾙ 田中小

 4 竹内　里乃(1)     11.65  4 甲田　優衣(1)     11.86 
ﾀｹｳﾁ ﾘﾉ 川辺小 ｺｳﾀﾞ ﾕｲ 川辺小

 5 永井　心晴(1)     11.72  5 大久保　理沙子(1)     11.88 
ﾅｶﾞｲ ｺﾊﾙ さなだSC ｵｵｸﾎﾞ ﾘｻｺ 長小

 6 島田　奏來(1)     11.75 
ｼﾏﾀﾞ ｿﾗ 川辺小

4    34

7   218 3    93

2    37 2    35

3   153 6   152

5   155 4    36

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    94 5   268

小学1年女子

50m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 竜田 唯花(1) 上田JSC     10.04 (-1.7)   2   1
   2 割田　明愛(1) 川辺小     10.06 (-1.7)   2   2
   3 柳澤　莉央(1) 長小     11.06 (-0.1)   1   1
   4 一之瀬　ミチル(1) 田中小     11.23 (-1.7)   2   3
   5 緑川　遥佳(1) 田中小     11.30 (-0.1)   1   2
   6 相澤　茉希(1) 田中小     11.60 (-0.1)   1   3
   7 竹内　里乃(1) 川辺小     11.65 (-0.1)   1   4
   8 永井　心晴(1) さなだSC     11.72 (-0.1)   1   5
   9 島田　奏來(1) 川辺小     11.75 (-0.1)   1   6
  10 甲田　優衣(1) 川辺小     11.86 (-1.7)   2   4
  11 大久保　理沙子(1) 長小     11.88 (-1.7)   2   5   93

  155
  153
   37
  218
   34
   35

組 順位
  268
   36
   94
  152

50m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学1年女子



決勝 6月5日  9:35

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -0.5

 1 岡嶋　芙空(2)      9.50  1 竹内　結愛(2)      9.48 
ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 傍陽小 ﾀｹｳﾁ ﾕﾅ 川辺小

 2 武田　せりな(2)      9.99  2 三井　羽乃(2)     10.00 
ﾀｹﾀﾞ ｾﾘﾅ 滋野小 ﾐﾂｲ ﾊﾉ 傍陽小

 3 小林　由奈(2)     10.21  3 宮下　渚月(2)     10.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 真田マラソン教 ﾐﾔｼﾀ ﾅﾂｷ 清明小

 4 中島　千代乃(2)     10.58  4 児玉　ゆめ(2)     10.33 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾖﾉ 長小 ｺﾀﾞﾏ ﾕﾒ 長小

 5 塚越　一華(2)     10.60  5 青木　七海(2)     10.53 
ﾂｶｺﾞｼ ｲﾁｶ 川辺小 ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 真田マラソン教

 6 畔地　心彩(2)     10.84  6 大久保　優奈(2)     10.55 
ｱｾﾞﾁ ｺｲﾛ 武石小 ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾅ 長小

 7 村田　瑞希(2)     11.28  7 田中　朝(2)     11.56 
ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 長小 ﾀﾅｶ ﾄﾓ 真田マラソン教

8   102 8   230

5   131 5    97

3    42 2   228

2    98 3   100

4   229 6     1

6   182 4   129

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   128 7    41

小学2年女子

50m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 竹内　結愛(2) 川辺小      9.48 (-0.5)   2   1
   2 岡嶋　芙空(2) 傍陽小      9.50 (-1.7)   1   1
   3 武田　せりな(2) 滋野小      9.99 (-1.7)   1   2
   4 三井　羽乃(2) 傍陽小     10.00 (-0.5)   2   2
   5 宮下　渚月(2) 清明小     10.13 (-0.5)   2   3
   6 小林　由奈(2) 真田マラソン教     10.21 (-1.7)   1   3
   7 児玉　ゆめ(2) 長小     10.33 (-0.5)   2   4
   8 青木　七海(2) 真田マラソン教     10.53 (-0.5)   2   5
   9 大久保　優奈(2) 長小     10.55 (-0.5)   2   6
  10 中島　千代乃(2) 長小     10.58 (-1.7)   1   4
  11 塚越　一華(2) 川辺小     10.60 (-1.7)   1   5
  12 畔地　心彩(2) 武石小     10.84 (-1.7)   1   6
  13 村田　瑞希(2) 長小     11.28 (-1.7)   1   7
  14 田中　朝(2) 真田マラソン教     11.56 (-0.5)   2   7

   97
   98
   42
  131
  102
  230

  182
  129
    1
  229
  100
  228

記録（風） 備考 組 順位
   41
  128

小学2年女子

50m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 6月5日  9:55

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.8

 1 安田　明香梨(3)      9.23  1 大森 玲花(3) 小学生      8.66 
ﾔｽﾀﾞ ｱｶﾘ 田中小 ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 上田国分AC

 2 千葉  未来(3)      9.24  2 佐藤　あずみ(3)      9.30 
ﾁﾊﾞ ﾐｸ 上田JSC ｻﾄｳ ｱｽﾞﾐ 田中小

 3 伏見　日陽(3)      9.57  3 山口　真央(3)      9.78 
ﾌｼﾐ ﾋﾅﾀ 武石小 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田マラソン教

 4 峯村　梨菜(3)      9.70  4 古畑　水珠希(3)      9.93 
ﾐﾈﾑﾗ ﾘﾅ 菅平小 ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 長小

 5 滝澤　舜菜(3)     10.13  5 松木　結菜(3)      9.98 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭﾝﾅ 真田マラソン教 ﾏﾂｷ ﾕﾅ 神科小

 6 塩沢　和香納(3)     10.31  6 坂井　李優(3)     10.44 
ｵｵｸﾎﾞ ﾜｶﾅ 長小 ｻｶｲ ﾘﾕ 滋野小
堀内　幸乃(3)  7 宮下　藍(3)     10.67 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｷﾉ 真田マラソン教 ﾐﾔｼﾀ ｱｲ 菅平小

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 -0.9

 1 金田　馨花(3)      9.03  1 中嶋 杏佳(3) 小学生      8.61 
ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田マラソン教 ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 上田国分AC

 2 竜田 稀咲(3)      9.22  2 城下　友李(3)      9.20 
ﾀﾂﾀ ｻｷ 上田JSC ｼﾞｮｳｼﾀ ﾕﾘ 武石小

 3 西澤　幸帆(3)      9.30  3 加藤　憩(3)      9.53 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｷﾎ 和小 ｶﾄｳ ｲｺｲ 真田マラソン教

 4 髙野　叶羽(3)      9.51  4 藤澤　仁美(3)      9.82 
ﾀｶﾉ ｷｮｳ 田中小 ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾄﾐ 神科小

 5 児玉　真優(3)      9.55  5 徳田　心結(3)      9.93 
ｺﾀﾞﾏ ﾏﾕ 武石小 ﾄｸﾀﾞ ﾐﾕ 滋野小

 6 三井　里咲(3)      9.95  6 降矢　さくら(3)     10.25 
ﾐﾂｲ ﾘｻ 長小 ﾌﾘﾔ ｻｸﾗ 川辺小

 7 中屋　栞菜(3)     10.43 
ﾅｶﾔ ｶﾝﾅ 真田マラソン教

[ 5組] 風速 -0.7

 1 並木 彩華(3) 小学生      8.75 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 上田国分AC

 2 一之瀬　朱音(3)      9.43 
ｲﾁﾉｾ ｱｶﾈ 真田マラソン教

 3 高橋　彩花(3)      9.48 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 北小

 4 浅田　彩七(3)      9.59 
ｱｻﾀﾞ ｱﾔﾅ 南小

 5 吉田　ひめ(3)      9.66 
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾒ 川辺小

 6 黒木　菜緒(3)      9.78 
ｸﾛｷ ﾅｵ 清明小

 7 村上　凛花(3)      9.91 
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾅ 真田マラソン教

6   242

5    50

7     2

4    17

8    21

記録／備考
3   283

2   238

2   241

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   114 5    49

4   134 7   184

7   161 3    68

2   196 8   239

6   269 4   135

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   240 6   287

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8   244 4    86

2   110 5   183

4   245 6    69

6    85 8   111

3   136 2   243

7   271 3   159

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   160 7   291

小学3年女子

50m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 中嶋 杏佳(3) 小学生 上田国分AC      8.61 (-0.9)   4   1
   2 大森 玲花(3) 小学生 上田国分AC      8.66 (-0.8)   2   1
   3 並木 彩華(3) 小学生 上田国分AC      8.75 (-0.7)   5   1
   4 金田　馨花(3) 真田マラソン教      9.03 (-0.4)   3   1
   5 城下　友李(3) 武石小      9.20 (-0.9)   4   2
   6 竜田 稀咲(3) 上田JSC      9.22 (-0.4)   3   2
   7 安田　明香梨(3) 田中小      9.23 (-0.1)   1   1
   8 千葉  未来(3) 上田JSC      9.24 (-0.1)   1   2
   9 佐藤　あずみ(3) 田中小      9.30 (-0.8)   2   2
   9 西澤　幸帆(3) 和小      9.30 (-0.4)   3   3
  11 一之瀬　朱音(3) 真田マラソン教      9.43 (-0.7)   5   2
  12 高橋　彩花(3) 北小      9.48 (-0.7)   5   3
  13 髙野　叶羽(3) 田中小      9.51 (-0.4)   3   4
  14 加藤　憩(3) 真田マラソン教      9.53 (-0.9)   4   3
  15 児玉　真優(3) 武石小      9.55 (-0.4)   3   5
  16 伏見　日陽(3) 武石小      9.57 (-0.1)   1   3
  17 浅田　彩七(3) 南小      9.59 (-0.7)   5   4
  18 吉田　ひめ(3) 川辺小      9.66 (-0.7)   5   5
  19 峯村　梨菜(3) 菅平小      9.70 (-0.1)   1   4
  20 山口　真央(3) 真田マラソン教      9.78 (-0.8)   2   3
  20 黒木　菜緒(3) 清明小      9.78 (-0.7)   5   6
  22 藤澤　仁美(3) 神科小      9.82 (-0.9)   4   4
  23 村上　凛花(3) 真田マラソン教      9.91 (-0.7)   5   7
  24 古畑　水珠希(3) 長小      9.93 (-0.8)   2   4
  24 徳田　心結(3) 滋野小      9.93 (-0.9)   4   5
  26 三井　里咲(3) 長小      9.95 (-0.4)   3   6
  27 松木　結菜(3) 神科小      9.98 (-0.8)   2   5
  28 滝澤　舜菜(3) 真田マラソン教     10.13 (-0.1)   1   5
  29 降矢　さくら(3) 川辺小     10.25 (-0.9)   4   6
  30 塩沢　和香納(3) 長小     10.31 (-0.1)   1   6
  31 中屋　栞菜(3) 真田マラソン教     10.43 (-0.9)   4   7
  32 坂井　李優(3) 滋野小     10.44 (-0.8)   2   6
  33 宮下　藍(3) 菅平小     10.67 (-0.8)   2   7   86
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記録（風） 備考 組 順位
  287
  291

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

小学3年女子

50m



決勝 6月5日 10:35

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 -2.7

 1 村上　桃南(4)     17.14  1 永井　心彩(4)     17.53 
ﾑﾗｶﾐ ﾓﾅ 川辺小 ﾅｶﾞｲ ﾐｻ さなだSC

 2 中村　美結(4)     17.41  2 甘利　胡春(4)     18.06 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 神科小 ｱﾏﾘ ｺﾊﾙ 川辺小

 3 菊池　美咲(4)     17.53  3 清水　藤子(4)     18.30 
ｷｸﾁ ﾐｻｷ 川辺小 ｼﾐｽﾞ ﾄｳｺ 和小

 4 佐野　未優菜(4)     17.71  4 金井　未知花(4)     18.51 
ｻﾉ ﾐﾕﾅ 神科小 ｶﾅｲ ﾐﾁｶ 塩尻小

 5 石塚　歩莉(4)     17.93  5 原野　美憂(4)     18.99 
ｲｼﾂﾞｶ ｱﾕﾘ 長小 ﾊﾗﾉ ﾐﾕ 塩尻小

 6 赤尾　美月(4)     18.17  6 丸山　凜果(4)     20.65 
ｱｶｵ ﾐﾂﾞｷ 川辺小 ﾏﾙﾔﾏ ﾘﾝｶ 滋野小

 7 桜井　実咲(4)     18.18 
ｻｸﾗｲ ﾐｻｷ さなだSC

[ 3組] 風速 -1.9

 1 田中　雪乃(4)     16.60 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 清明小

 2 宮本　和花奈(4)     16.82 
ﾐﾔﾓﾄ ﾜｶﾅ 滋野小

 3 河西　葉奈(4)     17.35 
ｶｻｲ ﾊﾅ 長門小

 4 清水　優花(4)     18.50 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ 塩尻小

 5 堀内　梨香(4)     19.29 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｶ 傍陽小

 6 田口 朱音(4) 小学生     19.30 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 上田国分AC

5   130

6   285

2   204

7    28

記録／備考
3     3

4   187

4   220

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8    51 4   188

5   116 3    29

7    75 7    30

2    53 5   198

3    74 2    52

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    54 6   221

小学4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 田中　雪乃(4) 清明小     16.60 (-1.9)   3   1
   2 宮本　和花奈(4) 滋野小     16.82 (-1.9)   3   2
   3 村上　桃南(4) 川辺小     17.14 (-2.6)   1   1
   4 河西　葉奈(4) 長門小     17.35 (-1.9)   3   3
   5 中村　美結(4) 神科小     17.41 (-2.6)   1   2
   6 永井　心彩(4) さなだSC     17.53 (-2.7)   2   1
   6 菊池　美咲(4) 川辺小     17.53 (-2.6)   1   3
   8 佐野　未優菜(4) 神科小     17.71 (-2.6)   1   4
   9 石塚　歩莉(4) 長小     17.93 (-2.6)   1   5
  10 甘利　胡春(4) 川辺小     18.06 (-2.7)   2   2
  11 赤尾　美月(4) 川辺小     18.17 (-2.6)   1   6
  12 桜井　実咲(4) さなだSC     18.18 (-2.6)   1   7
  13 清水　藤子(4) 和小     18.30 (-2.7)   2   3
  14 清水　優花(4) 塩尻小     18.50 (-1.9)   3   4
  15 金井　未知花(4) 塩尻小     18.51 (-2.7)   2   4
  16 原野　美憂(4) 塩尻小     18.99 (-2.7)   2   5
  17 堀内　梨香(4) 傍陽小     19.29 (-1.9)   3   5
  18 田口 朱音(4) 小学生 上田国分AC     19.30 (-1.9)   3   6
  19 丸山　凜果(4) 滋野小     20.65 (-2.7)   2   6
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小学4年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 6月5日 11:05

[ 1組] 風速 -3.3 [ 2組] 風速 -4.6

 1 金田　麗花(5)     16.41  1 三浦　彩稀(5)     15.80 
ｶﾈﾀﾞ ﾚｲｶ 真田マラソン教 ﾐｳﾗ ｻｷ 西小

 2 内山　海衣(5)     16.88  2 宮原　愛果(5)     16.91 
ｳﾁﾔﾏ ﾒｲ 長小 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾏﾅｶ 神科小

 3 桑田　葵衣(5)     17.34  3 佐藤　すみれ(5)     18.08 
ｸﾜﾀ ｱｵｲ 長小 ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 田中小

 4 関　綺乃(5)     18.18  4 松木　紗良(5)     18.27 
ｾｷ ｱﾔﾉ さなだSC ﾏﾂｷ ｻﾗ 神科小

 5 児玉　樹莉(5)     19.28  5 山口　ひなた(5)     19.52 
ｺﾀﾞﾏ ｼﾞｭﾘ 長小 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 長小
今井 希実(5)  6 桑田　彩芭(5)     20.90 
ｲﾏｲ ﾉｿﾞﾐ 上田JSC ｸﾜﾀ ｲﾛﾊ 長小

[ 3組] 風速 -2.3

 1 長谷川 美玖(5) 小学生     15.56 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 上田国分AC

 2 佐伯 風帆(5) 小学生     15.78 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 上田国分AC

 3 漆原 衣咲(5) 小学生     16.05 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 上田国分AC

 4 荒井　菜々美(5)     17.01 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 田中小

 5 菊田　彩香(5)     17.32 
ｷｸﾀ ｱﾔｶ 田中小

5   172

4   295

3   169

2   286

6   299

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   279 7   122

7   118 5   120

6   224 2    78

5   121 6   170

3   117 4    77

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   252 3    13

小学5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 長谷川 美玖(5) 小学生 上田国分AC     15.56 (-2.3)   3   1
   2 佐伯 風帆(5) 小学生 上田国分AC     15.78 (-2.3)   3   2
   3 三浦　彩稀(5) 西小     15.80 (-4.6)   2   1
   4 漆原 衣咲(5) 小学生 上田国分AC     16.05 (-2.3)   3   3
   5 金田　麗花(5) 真田マラソン教     16.41 (-3.3)   1   1
   6 内山　海衣(5) 長小     16.88 (-3.3)   1   2
   7 宮原　愛果(5) 神科小     16.91 (-4.6)   2   2
   8 荒井　菜々美(5) 田中小     17.01 (-2.3)   3   4
   9 菊田　彩香(5) 田中小     17.32 (-2.3)   3   5
  10 桑田　葵衣(5) 長小     17.34 (-3.3)   1   3
  11 佐藤　すみれ(5) 田中小     18.08 (-4.6)   2   3
  12 関　綺乃(5) さなだSC     18.18 (-3.3)   1   4
  13 松木　紗良(5) 神科小     18.27 (-4.6)   2   4
  14 児玉　樹莉(5) 長小     19.28 (-3.3)   1   5
  15 山口　ひなた(5) 長小     19.52 (-4.6)   2   5
  16 桑田　彩芭(5) 長小     20.90 (-4.6)   2   6  122
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学5年女子

100m
タイムレース



決勝 6月5日 11:30

[ 1組] 風速 -3.0 [ 2組] 風速 -4.1

 1 三輪　希々葉(6)     15.24  1 栁沢　栞奈(6)     16.23 
ﾐﾜ ﾉﾉﾊ 滋野小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾅ 滋野小

 2 小宮山　麗夢(6)     15.60  2 田口　雅(6)     16.65 
ｺﾐﾔﾏ ﾚﾑ 田中小 ﾀｸﾞﾁ ﾐﾔﾋﾞ 滋野小

 3 細田　怜奈(6)     16.02  3 宮下　彩花(6)     16.93 
ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 田中小 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔｶ 南小

 4 常田　真理乃(6)     16.50  4 緑川　美咲(6)     17.10 
ﾄｷﾀﾞ ﾏﾘﾉ 和小 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾐｻｷ 田中小

 5 小林　陽世里(6)     16.51  5 金井　愛茉(6)     17.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 真田マラソン教 ｶﾅｲ ｴﾏ 長小

 6 田中　季菜(6)     16.81  6 櫻井　美来(6)     18.40 
ﾀﾅｶ ｷﾅ 真田マラソン教 ｻｸﾗｲ ﾐﾗｲ 菅平小

[ 3組] 風速 -3.7

 1 大森 里香(6) 小学生     14.86 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 上田国分AC

 2 中嶋 愛佳(6) 小学生     15.30 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 上田国分AC

 3 竹岡 古琴(6) 小学生     15.80 
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 上田国分AC

 4 滝澤　奏菜(6)     16.35 
ﾀｷｻﾞﾜ ｿﾅ 真田マラソン教

 5 鈴木 天音(6) 小学生     16.54 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 上田国分AC

 6 馬場　風花(6)     16.55 
ﾊﾞﾊﾞ ﾌｳｶ 滋野小

7   280

8   193

3   290

6   265

5   292

4   288

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   263 8    88

3   264 7   125

4   199 4   176

6   175 6    22

2   174 3   190

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   191 5   192

小学6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 大森 里香(6) 小学生 上田国分AC     14.86 (-3.7)   3   1
   2 三輪　希々葉(6) 滋野小     15.24 (-3.0)   1   1
   3 中嶋 愛佳(6) 小学生 上田国分AC     15.30 (-3.7)   3   2
   4 小宮山　麗夢(6) 田中小     15.60 (-3.0)   1   2
   5 竹岡 古琴(6) 小学生 上田国分AC     15.80 (-3.7)   3   3
   6 細田　怜奈(6) 田中小     16.02 (-3.0)   1   3
   7 栁沢　栞奈(6) 滋野小     16.23 (-4.1)   2   1
   8 滝澤　奏菜(6) 真田マラソン教     16.35 (-3.7)   3   4
   9 常田　真理乃(6) 和小     16.50 (-3.0)   1   4
  10 小林　陽世里(6) 真田マラソン教     16.51 (-3.0)   1   5
  11 鈴木 天音(6) 小学生 上田国分AC     16.54 (-3.7)   3   5
  12 馬場　風花(6) 滋野小     16.55 (-3.7)   3   6
  13 田口　雅(6) 滋野小     16.65 (-4.1)   2   2
  14 田中　季菜(6) 真田マラソン教     16.81 (-3.0)   1   6
  15 宮下　彩花(6) 南小     16.93 (-4.1)   2   3
  16 緑川　美咲(6) 田中小     17.10 (-4.1)   2   4
  17 金井　愛茉(6) 長小     17.87 (-4.1)   2   5
  18 櫻井　美来(6) 菅平小     18.40 (-4.1)   2   6
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 6月5日 12:05

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -3.7

 1 柳澤 優羽(1) 中学生     15.22  1 小林 楓(1) 中学生     15.85 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 上田第五中

 2 田中　咲(1)     15.34  2 竹内 夢乃(1) 中学生     15.90 
ﾀﾅｶ ｻｷ 上田四中 ﾀｹｳﾁ ﾕﾒﾉ 上田第一

 3 細田　音衣(1)     15.64  3 安達 朋笑(1) 中学生     16.05 
ﾎｿﾀﾞ ｵﾄｲ 上田四中 ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五中

 4 小林 輝星(1) 中学生     16.10  4 岩下 栞(1) 中学生     16.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五中 ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中

 5 福田 葵(1) 中学生     16.43  5 諸星 美璃(1) 中学生     16.52 
ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五中 ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 上田国分AC

 6 磯　ひより(1)     16.54  6 井出 千晴(1) 中学生     16.95 
ｲｿ ﾋﾖﾘ さなだＳＣ ｲﾃﾞ ﾁﾊﾙ 丸子中

 7 小宮山捺美(1) 中学生     16.64  7 田中 春菜(1) 中学生     17.99 
ｺﾐﾔﾏ ﾅﾂﾐ 丸子中 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 上田第一
小坂井　杏奈(1) 内堀 心陽(1) 中学生
ｺｻｶｲ ｱﾝﾅ 上田四中 ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 丸子中

[ 3組] 風速 -3.4

 1 河田 璃音(3) 中学生     13.09 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 2 児玉　菜緒(3)     13.97 
ｺﾀﾞﾏ ﾅｵ 上田四中

 3 渋沢 彩乃(3) 中学生     14.62 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中

 4 岡嶋　美空(3)     15.17 
ｵｶｼﾞﾏ ﾐｸ さなだＳＣ

 5 柳澤 華恋(3) 中学生     15.18 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中

 6 西川 亜海(2) 中学生     15.22 
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中

 7 佐伯 三葉(1) 中学生     15.23 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 上田国分AC

3   300

7  4682

5  4673

1  4685

2  4423

4  4681

6  4653

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  4642 5  4462

1  4463 1  4594

3   322 3  4464

7  4690 7   293

5  4689 2  4687

2  4644 8  4686

4  4669 6  4595

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4691 4  4688

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 河田 璃音(3) 中学生 上田第五中     13.09 (-3.4)   3   1
   2 児玉　菜緒(3) 上田四中     13.97 (-3.4)   3   2
   3 渋沢 彩乃(3) 中学生 上田第五中     14.62 (-3.4)   3   3
   4 岡嶋　美空(3) さなだＳＣ     15.17 (-3.4)   3   4
   5 柳澤 華恋(3) 中学生 上田第五中     15.18 (-3.4)   3   5
   6 柳澤 優羽(1) 中学生 上田第五中     15.22 (-1.7)   1   1
   6 西川 亜海(2) 中学生 上田第五中     15.22 (-3.4)   3   6
   8 佐伯 三葉(1) 中学生 上田国分AC     15.23 (-3.4)   3   7
   9 田中　咲(1) 上田四中     15.34 (-1.7)   1   2
  10 細田　音衣(1) 上田四中     15.64 (-1.7)   1   3
  11 小林 楓(1) 中学生 上田第五中     15.85 (-3.7)   2   1
  12 竹内 夢乃(1) 中学生 上田第一     15.90 (-3.7)   2   2
  13 安達 朋笑(1) 中学生 上田第五中     16.05 (-3.7)   2   3
  14 小林 輝星(1) 中学生 上田第五中     16.10 (-1.7)   1   4
  15 岩下 栞(1) 中学生 上田第五中     16.20 (-3.7)   2   4
  16 福田 葵(1) 中学生 上田第五中     16.43 (-1.7)   1   5
  17 諸星 美璃(1) 中学生 上田国分AC     16.52 (-3.7)   2   5
  18 磯　ひより(1) さなだＳＣ     16.54 (-1.7)   1   6
  19 小宮山捺美(1) 中学生 丸子中     16.64 (-1.7)   1   7
  20 井出 千晴(1) 中学生 丸子中     16.95 (-3.7)   2   6
  21 田中 春菜(1) 中学生 上田第一     17.99 (-3.7)   2   7

 4690
  293
  322
 4463
 4464
 4594

 4644
 4688
 4595
 4686
 4689
 4687

 4423
 4682
 4691
 4673
  300
 4669

備考 組 順位
 4681
 4653
 4685

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

中学女子

100m
タイムレース



決勝 6月5日 12:05

風速 -3.4

 1 関　友里恵     14.79 
ｾｷ ﾕﾘｴ うさぎや

8   321

一般女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月5日 13:00

 1 成澤　あん里(2)   4,04.02 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC

 2 北原　和(2)   4,12.29 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 西小

 3 橋本　美羽(3)   4,16.70 
ﾊｼﾓﾄ ﾐｳ 武石小

 4 丸山 優結(3) 小学生   4,22.11 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾕ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 田中　萌愛(3)   4,23.81 
ﾀﾅｶ ﾓｴ 西内小

 6 竹花　心美(3)   4,34.91 
ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC

 7 大井　結愛(3)   4,49.43 
ｵｵｲ ﾕﾅ 長小

 8 森　莉央(3)   4,50.96 
ﾓﾘ ﾘｵ 腰越JSC

 9 下條　美涼(2)   5,10.85 
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾐｽｽﾞ 滋野小

10 傳田　さくら(2)   5,12.82 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｻｸﾗ 滋野小

11 北原　亜純(1)   5,12.83 
ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 西小

12 児玉　はな(2)   5,17.56 
ｺﾀﾞﾏ ﾊﾅ 長小

13 帯刀 結(2) 小学生   5,19.46 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

14 大久保　結菜(2)   5,27.33 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾅ 長小

15 坂本　千莉(2)   5,27.91 
ｻｶﾓﾄ ｾﾝﾘ 長小

16 松沢　夢菜(3)   5,32.79 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾒﾅ 長小
市川　椛(1)
ｲﾁｶﾜ ﾓﾐｼﾞ 田中小

小学1･2･3年女

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   205

2     7

3   137

16   314

7    82

14   208

11   113

6   207

5   178

17   180

4     5

13    99

10   308

15   101

12   154
欠場

9    96

1   112



決勝 6月5日 13:30

 1 牧内　大華(5)   3,26.19 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

 2 鈴木 菜生(6) 小学生   3,34.82 
ｽｽﾞｷ ﾅｵ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 橋詰 史歩(5) 小学生   3,34.97 
ﾊｼｽﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 川上　野々花(5)   3,47.58 
ｶﾜｶﾐ ﾉﾉｶ 東御市陸上教室

 5 斉藤　舞唯(4)   4,02.70 
ｻｲﾄｳ ﾏｲ 腰越JSC

 6 下村　悠莉(4)   4,05.70 
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘ 腰越JSC

 7 山下　里歩(4)   4,11.86 
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾎ さなだSC

 8 髙橋　愛恵(5)   4,16.79 
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｴ 北小

 9 帯刀 詩(4) 小学生   4,16.91 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 柳田　緋奈(4)   4,17.88 
ﾔﾅｲﾞﾀﾞ ﾋﾅ 田中小

11 山地　沙耶(4)   4,18.21 
ﾔﾏﾁ ｻﾔ 西小

12 宮下　遥香(5)   4,23.85 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｶ 真田マラソン教

13 田中　夢苺(5)   4,29.05 
ﾀﾅｶ ﾕｲ 西内小

14 栁橋　さよ(4)   4,41.91 
ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｻﾖ 北小

15 石原　生芙希(4)   4,44.50 
ｲｼﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 真田マラソン教

16 宮坂　真央(4)   4,53.86 
ﾐﾔｻｶ ﾏｵ さなだSC

17 松本　英里香(5)   5,06.73 
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ 田中小
斉藤　葵実(4)
ｻｲﾄｳ ｷﾐ 腰越JSC

小学4･5･6年女

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
13   213

18   304

12   312

14   202

5   212

7   210

10   223

2    19

16   307

3   164

8     9

11   253

1    83

6    18

9   246

4   222

19   171

17   211
欠場



決勝 6月5日 13:50

 1 高木 更紗(3) 中学生   5,01.73 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中

 2 牧内 愛華(1) 中学生   5,15.78 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北中

 3 下島 遥佳(2) 中学生   5,15.84 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第五中

 4 臼井　羽耶(2)   5,24.48 
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田四中

 5 諸山　知奈津(1)   5,47.38 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 腰越ＪＳＣ

 6 下村 真由(1) 中学生   5,58.32 
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子中

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4680

5   266

4  4670

3  4659

1   325

6  4461



決勝 6月5日 14:20

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 田中小   172 菊田　彩香(5)   1,08.00 

ﾀﾅｶｼｮｳ ｷｸﾀ ｱﾔｶ
  171 松本　英里香(5)

ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ
  169 荒井　菜々美(5)

ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ
  170 佐藤　すみれ(5)

ｻﾄｳ ｽﾐﾚ
 2   2 長小   118 児玉　樹莉(5)   1,10.57 

ｵｻｼｮｳ ｺﾀﾞﾏ ｼﾞｭﾘ
  120 山口　ひなた(5)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ
  118 児玉　樹莉(5)

ｺﾀﾞﾏ ｼﾞｭﾘ
  117 内山　海衣(5)

ｳﾁﾔﾏ ﾒｲ

小学5年女子

4×100m

決勝



決勝 6月5日 14:20

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 上田国分AC(A)   290 竹岡 古琴(6)     58.42 

ｳｴﾀﾞｺｸﾌﾞﾝｴｰｼｰA ﾀｹｵｶ ｺﾄ
  299 佐伯 風帆(5)

ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ
  286 長谷川 美玖(5)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ
  292 大森 里香(6)

ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ
 2   4 上田国分AC(B)   283 並木 彩華(3)   1,01.53 

ｳｴﾀﾞｺｸﾌﾞﾝｴｰｼｰB ﾅﾐｷ ｱﾔｶ
  280 鈴木 天音(6)

ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ
  295 漆原 衣咲(5)

ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ
  288 中嶋 愛佳(6)

ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ
 3   5 滋野小   190 田口　雅(6)   1,01.56 

ｼｹﾞﾉｼｮｳ ﾀｸﾞﾁ ﾐﾔﾋﾞ
  191 三輪　希々葉(6)

ﾐﾜ ﾉﾉﾊ
  192 栁沢　栞奈(6)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾅ
  193 馬場　風花(6)

ﾊﾞﾊﾞ ﾌｳｶ

小学6年女子

4×100m

決勝



決勝 6月5日 14:30

大会新              51.57

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 上田第五中(A)  4685 渋沢 彩乃(3)     53.94 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳA ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ
 4681 河田 璃音(3)

ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ
 4682 柳澤 華恋(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ
 4674 藤澤 鈴香(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ
 2   4 上田国分AC   296 寺井 萌々香(3)     55.70 

ｳｴﾀﾞｺｸﾌﾞﾝｴｰｼｰ ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ
  284 土屋 ほのか(1)

ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ
  303 岡田 朋佳(2)

ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ
  297 市村 彩美(1)

ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ
 3   6 上田第五中(B)  4689 小林 輝星(1)     59.33 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳB ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ
 4670 下島 遥佳(2)

ｼﾓｼﾞﾏ ﾊﾙｶ
 4671 城田 美衣奈(2)

ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ
 4691 柳澤 優羽(1)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ
 4   2 上田第五中  4686 安達 朋笑(1)   1,00.23 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ
 4673 西川 亜海(2)

ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ
 4687 岩下 栞(1)

ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ
 4672 杉山 佳乃(2)

ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ
 5   1 上田第一  4591 白井 鈴(3)   1,00.64 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｲﾁ ｼﾗｲ ﾘﾝ
 4595 竹内 夢乃(1)

ﾀｹｳﾁ ﾕﾒﾉ
 4594 田中 春菜(1)

ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ
 4592 翠川 明日香(3)

ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｽｶ
  5 丸子中

ﾏﾙｺﾁｭｳ 欠場

中学女子

4x100mR

決勝



決勝 6月5日 11:00

1m50 1m52 1m55
宇都宮 悠奈(3) 中学生 - - - - - O XO O O XXO
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 上田国分AC O XXO XXX
岡田 朋佳(2) 中学生 - - - - - O O O XXO XXX
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 上田国分AC
飯島　萌希(3) - - O O O O O XXX
ｲｲｼﾞﾏ ﾓｴｷ 上田四中
市村 彩美(1) 中学生 - - O O O O O XXX
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 上田国分AC
佐藤 妃菜(3) 中学生 - - - O O XO XO XXX
ｻﾄｳ ﾋﾅ 上田国分AC
翠川 明日香(3) 中学生 - - O O XO XO XXO XXX
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｽｶ 上田第一
大滝　萌乃音(1) O XO XXO XO XXX
ｵｵﾀｷ ﾓﾉﾝ 上田四中
宮越　美緒(1) O XO XXX
ﾐﾔｺｼ ﾐｵ 上田四中
竹内 夢乃(1) 中学生 O XO XXX
ﾀｹｳﾁ ﾕﾒﾉ 上田第一

8 5  4641
 1.10

8 9  4595
 1.10

6 7  4592
 1.35

7 3  4666
 1.20

3 6   297
 1.35

5 4   333
 1.35

2 8   303
 1.45

3 1  4652
 1.35

1m45 1m48
記録 備考

1 2   334
 1.52

1m15 1m20 1m35 1m40

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m05 1m10 1m25 1m30



決勝 6月5日 12:00

大森 里香(6) 小学生    X   4.32   4.50    4.50 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 上田国分AC   +2.0   +3.2    +3.2
漆原 衣咲(5) 小学生    X   3.71   3.27    3.71 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 上田国分AC   +3.6   +1.9    +3.6
竹岡 古琴(6) 小学生   3.56   3.08   3.27    3.56 
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 上田国分AC   +1.6   +3.4   +2.5    +1.6
田口　雅(6)   3.47   2.53   3.51    3.51 
ﾀｸﾞﾁ ﾐﾔﾋﾞ 滋野小   +3.8   +1.6   +1.7    +1.7
鈴木 天音(6) 小学生   3.21   3.29   3.50    3.50 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 上田国分AC   +1.0   +2.0   +3.0    +3.0
馬場　風花(6)   3.43   3.48   3.30    3.48 
ﾊﾞﾊﾞ ﾌｳｶ 滋野小   +1.5   +2.4   +2.5    +2.4
常田　真理乃(6)   3.22   3.43   3.35    3.43 
ﾄｷﾀﾞ ﾏﾘﾉ 和小   +2.0   +3.6   +0.6    +3.6
長谷川 美玖(5) 小学生   3.22    X   3.42    3.42 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 上田国分AC   +1.3   +3.0    +3.0
三浦　彩稀(5)   3.21   3.36    X    3.36 
ﾐｳﾗ ｻｷ 西小   +2.3   +3.0    +3.0
田中　季菜(6)   3.02   2.78   3.31    3.31 
ﾀﾅｶ ｷﾅ 真田マラソン教   +2.9   +3.7   +3.8    +3.8
佐伯 風帆(5) 小学生   3.05   3.11   3.28    3.28 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 上田国分AC   +1.5   +2.2   +1.7    +1.7
田中　夢苺(5)   3.14   3.26    X    3.26 
ﾀﾅｶ ﾕｲ 西内小   +3.5   +1.5    +1.5
橋詰 史歩(5) 小学生   3.14    -    -    3.14 
ﾊｼｽﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ   +1.6    +1.6
三輪　希々葉(6)    X   2.96   3.13    3.13 
ﾐﾜ ﾉﾉﾊ 滋野小   +2.3   +2.8    +2.8
宮下　彩花(6)   2.89    X   3.01    3.01 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔｶ 南小   +1.1   +3.6    +3.6
中村　美結(4)   3.00   2.96    X    3.00 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 神科小   +1.3   +1.5    +1.3
菊池　美咲(4)   2.35    X   3.00    3.00 
ｷｸﾁ ﾐｻｷ 川辺小   +1.5   +0.8    +0.8
佐藤　すみれ(5)    X    X   3.00    3.00 
ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 田中小   +2.7    +2.7
菊田　彩香(5)   2.92   2.98   2.63    2.98 
ｷｸﾀ ｱﾔｶ 田中小   +1.7   +1.9   +2.3    +1.9
清水　藤子(4)   2.47   2.76   2.59    2.76 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｺ 和小   +2.5   +1.0   +1.5    +1.0
松木　紗良(5)   2.70   2.02   2.48    2.70 
ﾏﾂｷ ｻﾗ 神科小   +2.3   +0.8   +2.2    +2.3
田口 朱音(4) 小学生    X   2.65    X    2.65 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 上田国分AC   +2.5    +2.5
村上　桃南(4)    X   2.57   2.45    2.57 
ﾑﾗｶﾐ ﾓﾅ 川辺小   +1.5   +2.4    +1.5
今井 希実(5) 欠場
ｲﾏｲ ﾉｿﾞﾐ 上田JSC
中嶋 愛佳(6) 小学生 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 上田国分AC
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小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月5日 12:00

土屋 ほのか(1) 中学生   4.68   4.62   4.30    4.68 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 上田国分AC   +2.1   +2.2   +1.4    +2.1
藤澤 鈴香(2) 中学生   4.26   4.00   4.30    4.30 
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中   +2.3   +1.2   +0.6    +0.6
杉山 佳乃(2) 中学生   4.24   3.90   3.94    4.24 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中   +2.9   +1.2   +1.3    +2.9
佐伯 三葉(1) 中学生   4.02   4.21   4.17    4.21 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 上田国分AC   +3.5   +1.4   +1.8    +1.4
岡嶋　美空(3)   4.20   4.16   4.15    4.20 
ｵｶｼﾞﾏ ﾐｸ さなだＳＣ   +2.3   +1.3   +2.2    +2.3
城田 美衣奈(2) 中学生   3.89   3.93    -    3.93 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中   +3.2   +0.5    +0.5
細田　音衣(1)   3.63   3.33   3.53    3.63 
ﾎｿﾀﾞ ｵﾄｲ 上田四中   +1.4   +3.4   +3.1    +1.4
白井 鈴(3) 中学生   3.62    -   3.46    3.62 
ｼﾗｲ ﾘﾝ 上田第一   +2.2   +0.8    +2.2
諸星 美璃(1) 中学生   3.38   3.44   3.27    3.44 
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 上田国分AC   +1.3   +2.6   +1.6    +2.6
翠川 明日香(3) 中学生 欠場
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｽｶ 上田第一
内堀 心陽(1) 中学生 欠場
ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 丸子中

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 11   284

2 10  4674

3 6  4672

4 7   300

5 3  4423

6 8  4671

7 2  4644

8 5  4591

9  4462

9 4   293

1  4592



決勝 6月5日 12:00

平林 恵子   3.88   3.60   3.74    3.88 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ 上田JSC   +4.2   +1.4   +1.5    +4.2
石坂 瞳    -   3.87   3.83    3.87 
ｲｼｻﾞｶ ﾋﾄﾐ 上田JSC   +0.5   +4.3    +0.5

一般女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 1   270

2 2   273



決勝 6月5日 10:00

荒井　菜々美(5)
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 田中小
石原　生芙希(4)
ｲｼﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 真田マラソン教
鈴木 菜生(6) 小学生
ｽｽﾞｷ ﾅｵ 真田ｸﾗﾌﾞ
帯刀 詩(4) 小学生
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ
佐野　未優菜(4)
ｻﾉ ﾐﾕﾅ 神科小
栁沢　栞奈(6)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾅ 滋野小
原野　美憂(4)
ﾊﾗﾉ ﾐﾕ 塩尻小
櫻井　美来(6)
ｻｸﾗｲ ﾐﾗｲ 菅平小
金井　未知花(4)
ｶﾅｲ ﾐﾁｶ 塩尻小
清水　優花(4)
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ 塩尻小
松本　英里香(5)
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ 田中小
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 28.96 

2 7   246
24.75   O   O

1 6   169
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-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投      

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月5日 10:00

寺井 萌々香(3) 中学生
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 上田国分AC
藤城 彩花(3) 中学生
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中
須崎　菜緒(1)
ｽｻﾞｷ ﾅｵ 上田四中
前島　遥(1)
ﾏｴｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田四中
小宮山捺美(1) 中学生
ｺﾐﾔﾏ ﾅﾂﾐ 丸子中
井出 千晴(1) 中学生
ｲﾃﾞ ﾁﾊﾙ 丸子中
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-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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